CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

- - - - - - - - -
……………, ngày…. Tháng….. năm 2024
GIẤY ĐỀ CỬ/ ỨNG CỬ THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ VẬT LIỆU ĐỒNG NAI

Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Vật liệu Đồng Nai

Căn cứ Luật Doanh nghiệp và Điều lệ của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Vật liệu Đồng Nai.

Tôi/ chúng tôi bao gồm:

	Stt
	Tên cổ đông
	Giấy tờ pháp lý
	Số lượng cổ phần sở hữu
 (*)
	Tỷ lệ % (**)
	Chứ ký cổ đông

	1

	2

	…..

	Tổng cộng

(*) Số lượng cổ phần sở hữu tính đến ngày chốt dánh sách cổ đông (06/03/2024).
(**) Tính trên tổng số cổ phần của Công ty là 8.834.000 cổ phần.

Nay, tôi/ chúng tôi đề cử/ ứng cử :

Ông/Bà : ………………………………………………………………………………..

Số giấy tờ pháp lý:……………………Ngày cấp: …./…/…... Nơi cấp:……………….

Làm ứng cử viên để bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ IV (2021 – 2026) tại Đại hội cổ đông của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Vật liệu Đồng Nai tổ chức vào ngày 08/04/2024.
Hồ sơ ứng viên kèm theo:

· Bản chính: Sơ yếu lý lịch có dán ảnh;

· Bản sao công chứng: Giấy tờ pháp lý cá nhân, Các bằng cấp liên quan.
	Người được giới thiệu đề cử

(ký và ghi rõ họ tên)
	……………, Ngày….tháng……năm ……

Người đề cử/ tự ứng cử

(Ký và ghi rõ họ tên)